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 “AVRUPA HAREKET HAFTASI”  

(ĐKLĐM DEĞĐŞĐKLĐĞĐ NEDĐR?) 

 

EKĐM 2008 

“OKULA YÜRÜRÜM.” 
 

HAYDĐ ÇOCUKLAR! 

“YEŞĐL AYAK ĐZLERĐ” KAMPANYASINA KATILALIM, 
“KÜÇÜKLERĐN” NELER YAPABĐLECEĞĐNĐ “BÜYÜKLERE” 

GÖSTERELĐM. 



 

Bu  yıl  Mart’tan  başlayarak  Kasım’a  kadar  tüm  Avrupa’da  çocuklar  altıncı  kez  “Yeşil  

Ayak Đzleri” topluyorlar.  

ZOOM,  tüm  ilköğretim  ve  anaokulu  öğrencilerini  kampanyaya  katılmaya  davet  ediyor:  

Đklim Değişikliği ile ilgili bir etkinlik haftası düzenleyin. Çocuklar, eğlenceye odaklanarak hem  

yürüme,  bisiklet  veya  scooter  ile  yolculuk  yapmayı  keşfetsinler  hem  de  bunun  dünya  iklimini  

nasıl iyileştirdiğini görsünler.  

Kampanyada üretilen materyaller öğretmenler, annebaba ve çocuklar  için somut fikirler  

sunar.  Annebaba  ve  çocuklar  sürdürülebilirlik,  iklim  ve  taşıma  başlıkları  altındaki  aktivitelere  

oyunlarla katılarak çevredostu hareketliliğin daha çok farkına varacaklardır.  

2007  yılında  125,000’den  fazla  çocuk  Dünya’nın  Đklimini  korumak  için  kampanyaya  

katıldı ve 1,457,039 adet “Yeşil Ayak Đzi” topladı.  

2008’de kaç çocuk “Yeşil Ayak Đzleri” toplayacak? Geçen yıldan daha fazla “Yeşil Ayak  

Đzleri” toplayabilecek miyiz?  

Climate Alliance’a rapor edilen tüm “Yeşil Ayak Đzleri” sayısı toplama dahil edilecektir.  

Eğer şehriniz, Belediyeniz veya okulunuz  “Yeşil Ayak Đzleri”  kampanyasına katıldıysa:  

ZOOM2008@climatealliance.org  adresine  bir  eposta  gönderin.  Toplanan  “Yeşil  Ayak  Đzleri”  

sayısını, aktivitelerinizin rapor ve resimlerini gönderin. Web sayfamızda yayınlayalım.  

Kampanya  süresinde  Okula  yürüyerek,  bisiklet,  paten,  scooter  veya  toplu  taşıma  

araçlarına binerek yapılan her “1 kilometre” yolculuk bir “Yeşil Ayak Đzi” çıkartmasına eşittir.  

Bu  yıl  yolculuğumuz  yine  Almanya’nın  Bonn  kentindeki  UNFCC  Müdüriyetinde  

başlayacak,  Afrika,  Antarktika,  Güney  ve  Kuzey  Amerika,  Kuzey  Kutbu,  Asya,  Okyanusya  ve  

Avustralya  üzerinden  dünyayı  dolaşarak  Konferansın  yapılacağı  Polonya’nın  Ponzan  kentinde  

son bulacaktır.  

Toplanacak  olan  “Yeşil  Ayak  Đzleri”  112  Aralık  2008  tarihlerinde  Poznan/Polonya’da  

yapılacak olan 14. Birleşmiş Milletler Đklim Konferansı’nda katılımcılara teslim edilecektir.  
 
 

HAYDĐ ÇOCUKLAR!  

“YEŞĐL AYAK ĐZLERĐ” KAMPANYASINA KATILALIM,  

“KÜÇÜKLERĐN” NELER YAPABĐLECEĞĐNĐ  

“BÜYÜKLERE” GÖSTERELĐM.  
 
 

Daha fazla bilgi için:  
www.localclimateprotection.eu/zoom2008.html 


